

Från: Ulkosaariston vanhempainyhdistys <usva.korppoo@gmail.com>

Skickat: tisdag 27 oktober 2020 21:35

Ämne: Paraisten kaupungin teknisten tukipalvelujen jaoston jäsenille sekä kaupunginhallitukselle

Kannanotto toimitettu seuraaville: Seppo Pihl, Jonas Nylund, Petra Palmroos, Daniel Backman, Peter Lindgren, Tomas Eklund, Miia Lindström, Ulrika Lundberg, Patrik Nygrén, Markku Orell, Sanna Autio, Merja Fredriksson, Christer Friis, Dan-Peter Henriksson, Kaj-Johan Karlsson, Mona Rönnholm, Matias Jensén, Manne Carla, Ann-Christin Nyström

Ulkosaariston vanhempainyhdistys ry:n hallitus haluaa ilmaista kannanottonsa nuorisotila Gluggenin mahdollisesta siirtymisestä Korppoon koulukeskuksen tiloihin.

Seurasimme Hem och Skolan yhdistyksen käymää keskustelua Gluggenin mahdollisesta siirtymisestä ja päätimme tuoda myös oman kantamme esiin asiassa. Ulkosaariston vanhempainyhdistys ry toivoo, että nuorten ajatukset vaikuttaisivat vastaaviin päätöksiin ja heidän äänilleen annettaisiin kuulemisen mahdollisuus.

Gluggenin keskeinen sijainti kylän palveluiden äärellä madaltaa eri puolella Korppoota sekä muilla saarilla asuvien nuorten kynnystä käyttää nuorisotilaa vapaa-ajan olohuoneenaan. Tämä olohuone mahdollistaa helpon tavan eri kielisten lasten ja nuorten väliseen kanssakäymiseen kun tarjolla on monenlaisia virikkeitä, kuten askartelumahdollisuus, biljardipöytä, lautapelejä, konsolipelejä sekä pienimuotoinen ulkohengailualue parkourtelineineen. Sijainnin tärkeys korostuu kun lapset sekä nuoret käyvät itse hankkimassa välipalansa läheisestä kaupasta eikä eväitä tarvitse pakata jo aamusta mukaan iltapäivää varten. Pieneltä tuntuva ele, hankkia itse omat eväät, on kuitenkin tärkeää nuorten itsenäistymisen, identiteetin sekä sosiaalisten tilanteiden harjoittelun kannalta.

Reilu kilometrin (1,3km) matka koulukeskukselta Gluggenille on toiminut hyvänä konkreettisena siirtymänä koulupäivästä vapaa-aikaan. Koulu esiintyy tilana ja paikkana nuorille monella erilaisella tavalla. Koulu on kuitenkin instituutionaalinen oppimisympäristö, jota kehystää tarkat rakenteet, aikataulut sekä luokkajaot. Varsinkin nuorisotilojen kaltaiset tilat, joissa saa ns. olla vain ilman aikatauluja tai ennalta suunniteltua tekemistä on tärkeää nuorten identiteetin rakentumiselle.

Huoli onkin siis siinä saadaanko koulurakennukseen luotua sellaiset tilat, että nuori ei koe olevansa koulussa vaan viettämässä vapaa-aikaansa nuorten omissa olohuoneissa. Nykyisellään Gluggen tarjoaa lapsille sekä nuorille oman hengailupaikan koulun sekä kodin ulkopuolella. Toivomme, että mahdolliset tulevat muutokset nuorisotilojen suhteen sisältäisivät samankaltaisia ominaisuuksia kuin tähän saakka. Nuorisotila Gluggen on tärkeä sosiaalinen kohtaamispaikka Korppoon kokoisen paikkakunnan nuorille.

27.10.2020 Korppoossa

Ulkosaariston vanhempainyhdistys ry:n puolesta
Minttu Ollinmäki, puheenjohtaja